

Jubileusz Gazety Gminnej

27 stycznia w sali wystawowej Gminnego Ośrodka Kultury w Buczkowicach odbyło się zorganizowane przez GOK spotkanie z okazji jubileuszu 10-lecia Gazety Gminnej. W spotkaniu udział wzięły osoby związane z powstaniem pisma, a także osoby biorące aktywny udział w jego tworzeniu i redagowaniu.

Gości jubileuszu witała kapela góralska „Ondraszki”. Po przywitaniu gości wójt gminy Buczkowice Józef Caputa wraz z dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury w Buczkowicach Moniką Bernecką-Caputą wręczyli wszystkim redaktorom gazety podziękowania za zaangażowanie i aktywną pracę w redakcji pisma, dziękując im za pomoc i wsparcie w jej tworzeniu.

Sylwia Fidelus



Wójt gminy i dyrektor GOK wręczają podziękowania.

MALTA – inny świat

8 lutego w sali wystawowej Gminnego Ośrodka Kultury w Buczkowicach odbyła się multimedialna prezentacja zdjęć z cyklu „Malta – poznać świat”. Autorska prezentacja mieszkańca Buczkowic Szymona Barona przedstawiała fotografie dokumentujące jego wyprawę na Maltę, którą odbył wraz z grupą przyjaciół w 2006 roku.

Prezentacja została zorganizowana wspólnie przez Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach oraz Polskie Towarzystwo Tatrzańskie oddział w Bielsku-Białej.

Piękne zdjęcia ze słonecznej Malty pozwoliły uczestnikom przynajmniej na chwilę zapomnieć o panującej na dworze nieprzyjemnej aurze i dały szansę na poznanie kraju, który z pewnością warto odwiedzić podczas zbliżających się wakacji.

EJ



Goście prezentacji o Malcie.



Archiwalne numery Gazetki Gminnej.

Turnusy rehabilitacyjne z dofinansowaniem

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów „Nadzieja” w Buczkowicach organizuje dwutygodniowe turnusy rehabilitacyjne w Dziwnowie (nad morzem). Pierwszy turnus od 28 maja do 11 czerwca, drugi turnus od 11 do 24 czerwca br., zapewniony przewóz autokarem.

Osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności (grupy inwalidzkiej) mogą ubiegać się o dofinansowanie wyjazdów na turnus. Pełny koszt turnusu wynosi 1165 zł. Dysponujemy wolnymi miejscami nad morzem w różnych miejscowościach i terminach. Dojazd poza wyżej podanymi terminami we własnym zakresie.

Bliższe informacje w biurze stowarzyszenia w każdą środę w godz. 9.00-12.00 (II piętro, pokój nr 7, budynek przedszkola w Buczkowicach) lub telefonicznie 033 8177-161.

ZARZĄD
STOWARZYSZENIA „NADZIEJA”

GAZETA GMINNA, bezpłatny biuletyn informacyjny Gminy Buczkowice

Wydawca: Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach

Redakcja: Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach, ul. Wyzwolenia 554, tel. 033817-71-20 lub 033 498-23-15

Redaguje kolegium w składzie: M. Bernecka-Caputa, E. Jakubiec, R. Wrona (Buczkowice), J. Kozłowska (Rybarzowice), S. Sowa (Godziszka), R. Barut (Kalna). Koordynator UG: R. Krupa.

Łamanie: M. Trzeciak, **Korekta:** M. Trzeciak

Druk: Drukarnia JODpol Jerzego Kisielewskiego, Warszawa, ul. Solidarności 159/30. **Nakład:** 3000 egzemplarzy

Redakcja zastrzega sobie prawo wyboru do druku nadesłanych tekstów i zdjęć, a także skracania i redagowania tekstów. Teksty niepodpisane nie będą zamieszczane. Tekstów nie zamówionych redakcja nie zwraca. Redakcja nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń i tekstów sponsorowanych.

